
Uchwała nr XXXVIII/451/2009
Rady Miejskiej w Węgorzynie
z dnia 30 grudnia 2009 roku

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, których niezrealizowane
                    planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009

Na podstawie art. 191 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104. Nr 69, poz. 1420: z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 
187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 88, poz.  
587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560 oraz z 2008 r. nr 180, poz. 1112, nr 209 
poz. 1317; z 2009 nr 19 poz. 100, nr 62 poz. 504, nr 72/619, nr 79 poz. 666, nr 227 poz. 1505) 
uchwala się, co następuje:

§ 1 Ustala się wykaz wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 2009 zgodnie z 
załącznikiem Nr 1.

§ 2 Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3 Kwota wydatków, o której mowa w § 1 podlega przekazaniu na wyodrębnione subkonto 
podstawowego rachunku budżetu Gminy. 

§  4  Kwoty  wydatków,  o  których  mowa  w  załączniku  Nr  1  niewykorzystana  w  terminie 
określonym w załączniku Nr 1, podlegają przekazaniu na rachunek dochodów budżetu Gminy.

§ 5 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna.

§6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                    



                                                                                                                                                                   
Załącznik Nr 1

                                                                                                                                              do uchwały nr XXXVIII/451/2009
Rady Miejskiej w Węgorzynie

                                                                                                                                                             z dnia 30 grudnia 2009 roku

 WYDATKI, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 2009
                      
                Rodzaj wydatków                                                             Kwota           Termin realizacji

Rolnictwo i Łowiectwo                                                                                                      11.000                           
w tym:                                                                                                                                  11.000                          31.03.2010 rok
wykonanie projektu budowlanego na budowę sieci wodociągowej rozdzielczej dla 
terenów rekreacyjnych w miejscowości Cieszyno Gmina Węgorzyna

Transport i łączność                                                                                                         12.200
w tym:
● „Przebudowa drogi do Gardna”                                                                                       12.200                           31.01.2010 rok
(wykonanie projektu)

Gospodarka mieszkaniowa                                                                                               78.259
● demontaż i montaż okien w budynku gminnym (Przychodnia)                                       16.906                           30.04.2010 rok
●  na remont i przeniesienie tablicy rozdzielczej poza budynek gminny 
    w Mieszewie                                                                                                                     6.000                           30.04.2010 rok
● remont budynku gminnego  Kopernika 11 (prace remontowe i nadzory)                      44.300                           31.01.2010 rok
● remonty (malowanie) w punkcie przedszkolnym w Cieszynie                                         3.883                           31.01.2010 rok
● nadzór nad wykonaniem centralnego ogrzewania w punkcie przedszkolnym w Cieszynie 670                          31.01.2010 rok
● remont pomieszczeń w budynku w Runowie Pomorskim                                                 6.500                           30.04.2010 rok

Administracja publiczna                                                                                                   8.000
● wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy nowej sieci
Komputerowo – telefonicznej i zasilającej                                                                           8.000                             31.05.2010 rok

Oświata i wychowanie                                                                                                      4.880
w tym:                                                                                                    
●  wykonanie aktualizacji audytów na zadania inwestycyjne                                  4.880                               31.03.2010 rok
- „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Węgorzynie”                                             2.440
- „Termomodernizacja Przedszkola Publicznego w Węgorzynie”                                      2.440

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                           100.681                                          
w tym na:
● konserwację i czuwanie nad sprawnym działaniem elementów wystroju 
świątecznego   Miasta Węgorzyna                                                                                       1.500                            15.02.2010 rok
● „Rozbudowa oczyszczalni ścieków wraz   przebudową przepompowni w  ul.               9.760                            28.02..2010 rok 
Runowskiej  w Węgorzynie” 
(sporządzenie SIWZP i dokumentacji przetargowej)
● Aglomeracja Węgorzyno
 1) zadanie inwestycyjne pn. „Budowa i przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci
 wodociągowej w granicach aglomeracji- Węgorzyno – Runowo  – Połchowo’ – II ETAP  64.421                         30.06.2010 rok
●  zadanie inwestycyjne „Budowa sieci wodociągowo – przesyłowej Węgorzyno 
    Gościsław                                                                                                                       25.000                            30.04.2010 rok 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                                18.300
w tym na:
● na zadanie inwestycyjne „Przebudowa budynku mieszkalnego na świetlicę
 w Ginawie                                                                                                                       15.860                              15.05.2010 rok 
● „Termomodernizacja Biblioteki Publicznej w Węgorzynie”                                         2.440                              31.03.2010 rok

 Kultura fizyczna i sport                                                                                                 2.915
w tym na:
●  na budowę boiska sportowego „Orlik’                                                                         2.915                             31.01.2010 rok
(zmiana dokumentacji odwodnienia boisk przebiegu sieci wodno – kanalizacyjnej) 

Razem                                                                                       236.235
                                                                                                                      

       



Załącznik Nr 2
                                                                                                                                                do uchwały nr XXXVIII/451/2009

Rady Miejskiej w Węgorzynie
                                                                                                                                                                  z dnia 30 grudnia 2009 r.

.

  PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 2009

  Dz.        Rozdział    §                               TREŚĆ                                                          Kwota wydatków zł.

  010                                 Rolnictwo i Łowiectwo                                                        11.000
               01010                     Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                          11.000 

               6050      Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                              11.000

600                                  Transport i łączność                                                             12.200
              60016                     Drogi publiczne gminne                                                                12.200 
                                 6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                               12.200

700                                   Gospodarka mieszkaniowa                                               78.259
              70005                    Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                 68.068
                                 4270    Zakup usług  remontowych                                                             67.398
                                 6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                   670

              70095                     Pozostała działalność                                                                    10.191
                                 4270    Zakup usług  remontowych                                                            10.191

750                                  Administracja publiczna                                                      8.000
             75023                       Urzędy gmin                                                                                   8.000
                                 6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                8.000

801                                 Oświata i wychowanie                                                           4.880
            80101                      Szkoły podstawowe                                                                         2.440

              6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                2.440
            
           80104                      Przedszkole                                                                                       2.440

              6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                2.440

900                                 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               100.681
            90001                     Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                          64.421

              6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                             64.421
            90003                      Oczyszczanie miast i wsi                                                               9.760

              6050      Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                              9.760
            90015                     Oświetlenie ulic, placów i dróg                                                      1.500  

             4300      Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                               1.500
           90095                       Pozostała działalność                                                                     25.000

             6050      Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                              25.000

921                                  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                    18.300
          92109                        Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                   15.860

            6050      Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                               15.860
           92116                       Biblioteki                                                                                          2.440

            6050      Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                 2.440

926                                Kultura fizyczna i sport                                                        2.915
         92695                        Pozostała działalność                                                                      2.915

            6050      Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                2.915



 Razem                                                                                                           236.235


